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Hangon Urheilutalon esteettömyysinformaatio 

 

Saapuminen 

Urheilutalon parkkipaikalla on yksi merkitty esteetön autopaikka. Esteetön autopaikka sijaitsee 

pääsisäänkäynnin edustalla noin 10 metrin päässä (Kuva 1). Esteetön autopaikka on merkitty sinisellä 

pyörätuolisymboliopasteella. Esteettömältä autopaikalta on tasainen kulkuväylä pääsisäänkäynnille.  

Urheilutalon edustalla ei ole merkittyä erillistä paikkaa saattoliikenteelle, mutta käytännössä 

saattoliikenteelle on riittävästi tilaa pysähtyä pääsisäänkäynnin läheisyydessä. 

 

Sisäänkäynti 

Urheilutalon pääsisäänkäynti sijaitsee osoitteessa Raatimiehenkatu 12, Hanko. Pääsisäänkäynnin 

oviaukon leveys on 78 cm ja ovella on 4 cm korkea kynnys. Tuulikaapin oven leveys on 80 cm ja 

ovella on 3 cm korkea kynnys. Pääovessa ja tuulikaapin ovessa ei ole sähköistä ovenavaajaa ja ovet 

ovat raskaat. (Kuva 2) 

 

Sisätilat 

Aulapalvelu sijaitsee pääsisäänkäynnin tuulikaapin jälkeen aulassa etuoikealla. Sanakartta 

aulapalvelupisteelle: Kävele tuulikaapin jälkeen suoraan 8 askelta ja oikealle kaksi askelta. 

Aulapalvelupisteellä ei ole induktiosilmukkaa.  

Urheilutalon palvelut sijoittuvat kahteen kerrokseen. Pääsisäänkäynti on ensimmäisessä kerroksessa, 

jossa sijaitsee pukuhuoneet (Kuva 3), liikuntasali, osa katsomopaikoista sekä esteetön 

wc/lastenhoitohuone. Toisessa kerroksessa sijaitsee kuntosali, toinen esteetön wc sekä katsomon 

yläparvi. Urheilutalolla ei ole esteettömään käyttöön mitoitettua pukeutumis- ja peseytymistilaa. 

Liikuntasalissa ei ole induktiosilmukkaa. 

Urheilutalolla ei ole hissiä. Toiseen kerrokseen kuljetaan ulkokautta. Toisen kerroksen ovea pidetään 

lähtökohtaisesti kiinni, joten sisään pääsee henkilökunnan avulla. Toisen kerroksen sisäänkäynnillä 

on 5 cm korkea kynnys. Oviaukon leveys on 80 cm.     

Urheilutalon käytävien ovissa ei ole sähköisiä ovenavaajia ja ovet ovat raskaat. Rakennuksen sisäisillä 

kulkuväylillä kynnykset ovat enintään 2 cm korkeita. 

  

Esteettömät wc-tilat 

Urheilutalon molemmissa kerroksissa on esteetön wc. Alla tarkemmat tiedot esteettömistä wc-

tiloista. 

Ensimmäisen kerroksen esteettömässä wc-tilassa on 80 cm leveä siirtymätila wc-istuimen toisella 

puolella (Kuva 4). Wc-istuimen kummallakaan puolella ei ole tukikaiteita. Wc-istuin on takaseinässä 



  2 

 

Riesa Consultative Oy   riesa@riesa.io   +358 50 387 8921 

kiinni. Wc-tilassa on 150 cm käännähdysympyrän verran vapaata tilaa. Wc-tilassa ei ole 

turvahälytintä. 

Toisen kerroksen esteettömässä wc-tilassa on 80 cm leveä vapaa tila wc-istuimen toisella puolella 

(Kuva 5). Wc-istuimen toisella puolella on seinään kiinnitetty tukikaide. Wc-tilassa on 150 cm 

käännähdysympyrän verran vapaata tilaa. Wc-tilassa on turvahälytin.  

 

Lisätietoja tilojen esteettömyydestä: 

Henkilön nimi: Teijo Tolvanen 

Sähköpostiosoite: teijo.tolvanen@hanko.fi 

Puhelinnumero: 0405079094 

(Mainitaan tässä myös aukioloajat, jos esim. puhelimeen vastataan aukioloaikojen puitteissa) 
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Kuvat: 

 
Kuva 1 Esteetön autopaikka Urheilutalon edustalla 

  
Kuva 2 Urheilutalon pääsisäänkäynti 
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Kuva 3 Ryhmäpukutila 

 
Kuva 4 Ensimmäisen kerroksen esteetön wc 
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Kuva 5 Toisen kerroksen esteetön wc 

 

Huomiot tilasta tapahtumien järjestäjälle: 

-2. kerroksen esteettömän wc-tilan hälytinnaru on solmittu saavuttamattomiin. Vapautetaan naru 

solmusta, jotta sitä voi hätätilassa käyttää. Ennen tapahtumaa on myös hyvä tarkistaa toimiiko 

hälytin.  

-Kioskilla työskentelevien olisi hyvä lukea esteettömyysinfo ja olla tietoisia yläparven esteettömistä 

paikoista, koska toisen kerroksen katsomopaikoilta näkee esitykset paljon paremmin. Lisäksi kioskilta 

voisi tarvittaessa viedä tuotteita toiseen kerrokseen, koska rakennuksessa ei ole hissiä.  


